
Belegungsplan - Realschule Schöllnach 

Belegungsplanänderungen im Rathaus melden: Miriam Schmid, Tel. 09903/9303-28 oder miriam.schmid@schoellnach.de

Schlüsseldienst und Hausmeister: Herr Klessinger Johannes, Handy: 0170/2284957 oder hausmeister@rsschoellnach.de

Verein Ansprechpartner Telefon E-Mail Mo Di Mi Do Fr Sa

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 16.15 - 17.30 h 

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043773 info@sv-schoellnach.de 17.30 - 19.00 h

BC Außernzell Hartenberger Roland 0160/99073196 bca@live.de 19.00 - 21.00 h

DJK Grattersdorf Egner Wolfgang 0160/4088303 egner.w@web.de 16.15 - 17.00 h

FC Poppenberg Jakob Manfred 0170/2303250 jakob_manfred@t-online.de 17.00 - 19.00 h

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 19.00 - 21.00 h

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 16.15 - 18.00 h

Ski-Club Schöllnach Benjamin Eichinger 0151/28843243 benjamin@skiclub-schoellnach.de 18.00 - 19.30 h

DJK Grattersdorf Egner Wolfgang 0160/4088303 egner.w@web.de 19.30 - 21.00 h

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 16.30 - 18.00 h

FC Poppenberg Jakob Manfred 0160/99073196 jakob_manfred@t-online.de 18.00 - 19.30 h

BC Außernzell Hartenberger Roland 0160/99073196 bca@live.de 19.30 - 21.00 h

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 14.30 - 16.00 h

BC Außernzell Hartenberger Roland 0160/99073196 bca@live.de 16.00 - 18.00 h

SV Schöllnach Aulinger Ralf 0152/21043772 info@sv-schoellnach.de 18.00 - 19.30 h

FC Poppenberg Jakob Manfred 0171/7413736 jakob_manfred@t-online.de 19.30 - 21.00 h

TC Schöllnach Oliver Menacher 0173/7262665 menachero@lra-deg.bayern.de 09.00 - 12.00 h


